ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACION Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO
PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD
FERNANDEZ

SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
DERECHOS

PRODUCTOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIORQS,

Incrementos del Activo
Dismunuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$917,939.37
$1,064,070.43
$6.62
$1,233,144.84
$1,078,773.30

$4,293,934.56

$510,998.39
$129,819.95
$195,397.15
$11,227.85
$1,218,003.10
$1,182,859.19
$1,045,628.93

$4,293,934.56



