

ORGANISMO PARAMUNICIPAL QUE MANEJARA LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACION DEL SERVICIO
PUBLICO MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL EJIDO EL REFUGIO, CIUDAD
FERNÁNDEZ
SAN LUIS POTOSI
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$917,939.37
DERECHOS	\$1,064,070.43
PRODUCTOS	\$6.62
Disminuciones del Activo	\$1,233,144.84
Incrementos del Pasivo	\$1,078,773.30
TOTAL ORIGEN	\$4,293,934.56

APLICACIÓN DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES	\$510,998.39
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$129,819.95
SERVICIOS GENERALES	\$195,397.15
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS,	\$11,227.85
Incrementos del Activo	\$1,218,003.10
Dismunuciones del Pasivo	\$1,182,859.19
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL	\$1,045,628.93
TOTAL APLICACIÓN	\$4,293,934.56